
                                                                                            

Uchwała Nr LVIII/391/2024 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej    

w Mławie 

 

Na podstawie art.12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) , art. 114 ust. 1 pkt. 3 ustawy o działalności leczniczej   

(Dz.U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  Dz. U.  z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Udziela się z budżetu Powiatu Mławskiego dotacji celowej w wysokości 37 240,00 zł                        

(słownie: trzydzieści siedem tysięcy dwieście czterdzieści złotych) dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie, stanowiącej 98% kosztu realizacji zadania 

inwestycyjnego z przeznaczeniem na: 

1. Opracowanie dokumentacji: Program funkcjonalno – użytkowy dla inwestycji pn. 

„Przebudowa Oddziału Ginekologiczno – Położniczego oraz Neonatologicznego 

Szpitala SP ZOZ w Mławie wraz z niezbędnym wyposażeniem”. 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz jej przeznaczenia a także zasady jej rozliczenia 

określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Powiatem Mławskim a Samodzielnym 

Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Mławie. 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                   

                                                        Przewodniczący Rady Powiatu                                                                                            

                                                        Jan Łukasik 

 

 



Uzasadnienie 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mławie zwrócił się do Zarządu Powiatu 

Mławskiego z wnioskami z prośbą o udzielenie dotacji w kwocie  37 240,00 zł                   

(słownie: trzydzieści siedem tysięcy dwieście czterdzieści złotych) z przeznaczeniem na: 

1. Opracowanie dokumentacji: Program funkcjonalno – użytkowy dla inwestycji pn. 

„Przebudowa Oddziału Ginekologiczno – Położniczego oraz Neonatologicznego Szpitala 

SP ZOZ w Mławie wraz z niezbędnym wyposażeniem”. 

Powyższe zadanie jest zgodny z Planem finansowym SPZOZ w Mławie na rok 2024. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 


